

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Tarjous nro. 56

KOHDE

Rakennuskohde	Työnumero	Tarjouspäivä
1179 Seikkailupuisto vihreäntalon PK	1179	02.12.2024
Työpäällikkö	Puhelinnumero	Tarjouksen voimassaoloaika
Risto Lindroos	040 710 0517	2vko

TILAAJA

Tilaaaja	Tilaaajan edustaja	Tilaaajan puhno.
Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö,	Niklas Lilja	+358 40 163 7169

LISÄ- JA MUUTOSTYÖN SISÄLTÖ JA PERUSTELUT

Lisä- ja muutostyön sisältö
(9556) LMT.56 B-lohkon rungon uusiminen ja koko rakennuksen uudet ylä- ja alapohjat, sekä väliseinät purettujen tilalle.

Perustelut:

B-lohkon rungon uusiminen suunnitelmien mukaisesti, sekä kokonaan uudet ylä- ja alapohjat vanhojen lahovaurioituneiden tilalle. Lisäksi maanpoiston ja paalutuksen edestä purettu. Teatterin näyttämön viereinen varasto rakennetaan takaisin alkuperäistä vastaavaksi.

MAKSUPERUSTE

Kiinteä tarjoushinta: 136 640,00 € + (Alv 25,5 %) 34 843,20 € , laskelma liitteessä : 1

Hinta arvonlisäveroineen : 171 483,20 €

Yksikköhintainen, liite 1

TILAAJA MAKSAA LISÄ- JA MUUTOSTYÖN HINNAN

Yhdessä erässä kun työ lisä- tai muutostyö suoritettu, YSE98 40 § 7

Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä, liite nro _____

Yhdessä erässä urakanmaksuerän nro _____

Muu maksuehto: Toteuman mukaisesti kustannusarviossa esitetyn mukaisesti.

VAIKUTUS URAKKA-AIKAAN

Tarvittava pidennys urakka- aikaan on _____ työpäivää laskelma liitteessä _____

Lisä- ja muutostyön vaikutus selvitetään työn laajuuden selvitettyä

Lisä- ja muutostyöllä ei vaikutusta urakka-aikaan

MAHDOLLISET MYÖHEMMÄT LISÄVAATEET

--	--	--

Ralf Ajalin Oy:n puolesta:

Alekirjoitus:

Puhelinnumero

Santeri Alikirri



050 917 3780

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Tarjous nro. 56

LISÄ- JA MUUTOSTÖIDEN ERITTELY

Lisä- ja muutostyö	Määrä	Yks.	€/yks.	Yhteensä (€)
Materiaalit runko 173*48 + tuulensuoja + eristeet ja koolaukset. Alapohjat Kerto-S ja väliseinien materiaalit toteutuneen mukaisesti	1	era	48 000,00	48 000,00
Runko B-lohko RAM	300	h	75,00	22 500,00
Alapohjat RAM	200	h	75,00	15 000,00
Yläpohjat RAM	180	h	75,00	13 500,00
Julkisivut ja eristeet	180	h	75,00	13 500,00
Väliseinät RAM	200	h	75,00	15 000,00
Telineet ja nostimet toteutuneen mukaisesti	1	era	5 000,00	5 000,00
Mittaukset	12	h	95,00	1 140,00
Näyttämön viereisen varaston ennallistaminen	40	h	75,00	3 000,00

Veroton hinta : 136 640,00 €

Arvonlisävero : 25,5 % 34 843,20 €

Kokonaishinta : 171 483,20 €